71, inciso IV, da Lei n.º 14.133/2021, o objeto do Lote 2 

– Manutenção do Veículo Oficial à TAWAN DEL REI F. CORREA - ME, inscrita no CNPJ sob 

o nº 19.757.563/0001-57, por ter apresentado a proposta mais vantajosa condizente com o menor 

preço, no valor total de R$ 3.609,00 (Três mil, seiscentos e nove reais). 

2.2. A proponente vencedora foi devidamente habilitada, tendo cumprido todas as exigências de 

habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista e econômico-financeira previstas no Aviso de 

Contratação Direta e seus anexos. 

3. HOMOLOGAR, com fundamento no art.